
Uppgång i antalet varumärkesansökningar
Mellan april och augusti 2020 tog Patent- och registerstyrelsen (PRS) emot fler varumärkesansökningar än
under motsvarande period året innan.

Antalet nationella varumärkesansökningar som lämnats in mellan april och augusti i år är 1509, vilket är 29 procent mer än under
motsvarande period år 2019. Räknat från början av detta år har det lämnats in 14 procent mer varumärkesansökningar än för ett år
sedan. Under de tidigare åren har antalet varumärkesansökningar varit mycket stabilt.

Trots det ökade antalet ansökningar har handläggningstiderna för varumärkesansökningar varit mycket korta. Den genomsnittliga
handläggningstiden för nya ansökningar är knappt en månad.

Även om antalet nya varumärkesansökningar har ökat från förra året, förnyas gamla varumärken mindre än tidigare. Antalet
förnyade varumärken har i år varit 15 procent mindre än år 2019. 
 

För mer information kontakta:
Tuulimarja Myllymäki 
Patent och varumärken
040 759 4811
tuulimarja.myllymaki@prh.fi

Om oss

Vi arbetar för företagens och sammanslutningarnas bästa.

Vi registrerar företag, föreningar, stiftelser och andra sammanslutningar samt företagsinteckningar och LEI-nummer. Vi granskar och beviljar
patent samt registrerar nyttighetsmodeller. Vi registrerar också varumärken för produkter och tjänster samt mönsterskydd för design. Vi
godkänner revisorer och svarar för tillsynen över dem. Vi utövar tillsyn över stiftelsers verksamhet och över kollektiv förvaltning av
upphovsrätt.

Vi erbjuder våra kunder rådgivning och utbildning. Vi ger information om företag, sammanslutningar och immateriella rättigheter.

Vi är också nyhetsgranskningsmyndighet (ISA) och myndighet för förberedande patenterbarhetsprövning (IPEA) för internationella PCT-
patentansökningar.

Vi hör till arbets- och näringsministeriets (ANM) förvaltningsområde och förhandlar årligen med ministeriet om resultatmålen för vår
verksamhet. Vi är ett nettobudgeterat ämbetsverk, vilket innebär att vi täcker cirka 95 procent av våra utgifter med våra serviceinkomster.

Läs mer: https://www.prh.fi/sv/presentation_och_uppgifter.html


